

C.V.S SECURITY ApS

Paltholmvej 106, 2 tv
3520 Farum

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/10/2016

Cavus Savran
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	C.V.S SECURITY ApS Paltholmvej 106, 2 tv 3520 Farum
	CVR-nr: 32330274
	Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er, at drive virksomhed med Vagt- og sikkerhedstjenester og overvågning samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/2016 udviser et overskud på kr. 485.563, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 100.548.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		6.186.019	4.949.222
Personaleomkostninger	1	-5.607.623	-4.383.516
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-67.682	-67.682
Resultat af ordinær primær drift		510.714	-498.024
Andre finansielle indtægter		1.538	0
Øvrige finansielle omkostninger		-10.853	-8.739
Ordinært resultat før skat		501.399	-506.763
Skat af årets resultat	3	-15.836	0
Årets resultat		485.563	-506.763
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		485.563	-506.763
I alt		485.563	-506.763

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill		75.001	117.858
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	75.001	117.858
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		74.775	99.600
Materielle anlægsaktiver i alt	5	74.775	99.600
Anlægsaktiver i alt		149.776	217.458
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.258.141	75.810
Tilgodehavender i alt		1.258.141	75.810
Likvide beholdninger		175.236	52.101
Omsætningsaktiver i alt		1.433.377	127.911
Aktiver i alt		1.583.153	345.369

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		20.548	-465.015
Egenkapital i alt	6	100.548	-385.015
Leverandører af varer og tjenesteydelser		258.103	48.510
Skyldig selskabsskat		15.836	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.208.666	681.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.482.605	730.384
Gældsforpligtelser i alt		1.482.605	730.384
Passiver i alt		1.583.153	345.369

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	5.199.471	4.099.765
Pensionsbidrag	283.175	181.150
Andre omkostninger til social sikring	104.194	87.141
Øvrige personaleudgifter	20.783	15460
	<u>5.607.623</u>	<u>4.383.516</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill	42.857	42.857
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.825	24.825
	<u>67.682</u>	<u>67.682</u>

3. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	15.836	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>15.836</u>	<u>0</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill. kr.
Kostpris primo	300.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	300.000
Af- og nedskrivning primo	-182.142
Årets afskrivning	-42.857
Af- og nedskrivning ultimo	-224.999
Regnskabsmæssig værdi ultimo	75.001

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	201.000
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	201.000
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-101.400
Årets afskrivning	0	0	-24.825
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-126.225
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	74.775

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	0	-465.015	0	-385.015
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	485.563	0	485.563
Egenkapital ultimo	80.000	0	20.548	0	100.548